

三、分项报价清单

单位工程清单费用汇总表

工程名称:靖边县看守所监所修缮项目 专业/标段:土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020406001001	金属推拉窗 1. 拆除原有旧窗 2. 新购安铝合金断桥55系列（2000mm*2750mm*56樘） 3. 安装铝合金纱窗 4. 垃圾外运	m2	308	459.68	141581.44
2	020407002001	窗套 1. 综合500mm宽	m2	266	331.91	88288.06
3	020401003001	室内实木复合门 1. 拆除原有旧门 2. 新购安实木复合门（900mm*2100mm） 3. 安装门锁 3. 垃圾外运	樘	50	1428.58	71429.00
4	020401003002	室内实木复合双开门 1. 拆除原有旧门 2. 新购安实木复合门（1800mm*2100mm） 3. 安装门锁 3. 垃圾外运	樘	1	3504.58	3504.58
5	AB002	看守所智慧一体化档案室 1. 智慧一体化档案馆管理控制室总台及设备 2. 档案存储设备部分 3. 档案存放环境智能管理设备 4. 档案库房安全检测系统 5. 智慧档案馆红外防盗报警系统 6. 视频监控系统 7. 消防灭火系统 8. 档案净化驱鼠设备 9. 库房辅助设备	项	1	266411.90	266411.90
6	010607001001	放风场顶焊装304不锈钢金刚网 1. 切割原有钢网架 2. 人工倒运垃圾至监区外，后人工装车机械外运 3. 新购安304不锈钢金刚网（2550mm*3580mm*48处）	m2	438.19	288.33	126343.32
7	010801005001	304不锈钢悬挂水槽 1. 拆除原有大理石洗漱台面 2. 人工倒运垃圾至监区外，后人工装车机械外运 3. 新购安304不锈钢整体悬挂水槽（1115mm*宽575mm*高680mm） 4. 地漏安装 5. 垃圾外运	组	40	3467.14	138685.60
8	AB001	304不锈钢电视 1. 无柱点设计光滑无棱角防拆卸，	套	40	3500.00	140000.00
本页合计						976243.90

分部分项工程量清单计价表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		材质健康环保				
9	020209001001	卫生间铝合金隔断（10mm钢化玻璃） 1. 2450mm*450mm	套	40	355.63	14225.20
10	010501003001	电动钢板大门 1. 拆除原有破损电动钢大门，拆除完外运 2. 新购安电动钢大门（左侧一扇大门预留小门（2000mm*800mm），小门安装防盗门锁） 门尺寸：1880mm*3000mm*2扇 洞口尺寸：3530mm*2900mm	m ²	11.28	813.15	9172.33
11	020103003001	塑胶地板 监室洗漱间铺贴塑胶地板	m ²	340	180.12	61240.80
12	AB003	原二楼档案室倒移至一楼后装修 1. 搬移原有大型设备至库房 2. 拆除原有地砖地面及基层 3. 铲除墙面及顶灰皮 4. 新浇筑100mmC15商品砼垫层及购买地砖800*800 5. 墙面抹灰及挂腻子两遍、乳胶漆两遍 6. 人工倒运垃圾从二楼至一楼室外，人工装车，自卸汽车外运	项	1	143818.29	143818.29
13	AB004	一楼男女卫生间装修改造 1. 拆除原有防滑地砖地面及100mm厚砼基层 2. 新浇筑100mmC15商品砼垫层及购买防滑地砖300*300 3. 铲除原有墙砖墙面及铝扣板吊顶（带龙骨） 4. 重新清洗墙面、抹灰及粘贴300*600墙砖 5. 挂钉U型轻钢龙骨及购买300*300铝扣板 6. 男女卫生间拆除购买蹲便器（法恩莎）12套、小便器（法恩莎）4套、100不锈钢地漏4个 7. 拆除购买卫生间防潮防水防火隔断合计42平米 8. 人工倒运垃圾至室外，人工装车，自卸汽车外运 以上使用移动脚手架4座	项	1	118253.62	118253.62
		分部小计				1322954.14
		本页合计				346710.24
		合计				1322954.14

措施项目清单计价表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				6469.52
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	6469.52	6469.52
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	4852.14	4852.14
2.5	装饰装修	项	1	1617.38	1617.38
3	二次搬运	项	1	2134.04	2134.04
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	2134.04	2134.04
3.5	装饰装修	项	1		
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	1415.21	1415.21
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1	1415.21	1415.21
4.4	一般土建	项	1		
4.5	装饰装修	项	1		
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				10018.77



工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综合单价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
1	020406001001	金属推拉窗 1. 拆除原有旧窗 2. 新购安铝合金断桥55系列(2000mm*2750mm*56樘) 3. 安装铝合金纱窗 4. 垃圾外运	m2	16-55;8-41; 补充人工001 #1;J04014	52.73	437.67	18.67		11.81	7.56	459.68
2	020407002001	窗套 1. 综合500mm宽	m2	8-72;8-74	37.92	178.05	0.47		6.35	4.07	331.91
3	020401003001	室内实木复合门 1. 拆除原有旧门 2. 新购安实木复合门(900mm*2100mm) 3. 安装门锁 3. 垃圾外运	樘	16-55;8-3; 补充人工001 #1;J04014	122.13	1127.82	76.68		32.88	21.05	1428.58
4	020401003002	室内实木复合双开门 1. 拆除原有旧门 2. 新购安实木复合门(1800mm*2100mm) 3. 安装门锁 3. 垃圾外运	樘	16-55;8-4; 补充人工001 #1;J04014	160.42	2646.03	383.38		89.94	57.59	3504.58
5	AB002	看守所智慧一体化档案室 1. 智慧一体化档案馆管理控制室总台及设备 2. 档案存储设备部分 3. 档案存放环境智能管理设备 4. 档案库房安全检测系统 5. 智慧档案馆红外防盗报警系统 6. 视频监控子系统 7. 消防灭火系统	项	补子目1;补子目2;补子目4;补子目5;补子目6;补子目7;补子目8;补子目9;补子目10		266411.9					266411.9



工程量清单综合单价分析表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	单位	组价依据	综 合 单 价(元)						合计
					其 中						
					人工费	材料费	机械费	风险	管理费	利润	
		8. 档案净化驱鼠设备 9. 库房辅助设备									
6	010607001001	放风场顶焊装304不锈钢金刚网 1. 切割原有钢网架 2. 人工倒运垃圾至监区外,后人工装车机械外运 3. 新购安304不锈钢金刚网(2550mm*3580mm*48处)	m2	补充人工001; 借10-927 换;补充人工001#1;J04014	40.18	224.96	13.36		11.61	7.07	288.33
7	030804005001	304不锈钢悬挂水槽 1. 拆除原有大理石洗漱台面 2. 人工倒运垃圾至监区外,后人工装车机械外运 3. 新购安304不锈钢整体悬挂水槽(长1130mm*宽575mm*高680mm) 4. 地漏安装 5. 垃圾外运	组	16-17;借10-6-9;借10-6-38;补充人工001#1;J04014	609.75	2270.44	191.69		136.22	89.69	3467.14
8	AB001	304不锈钢包电视 1. 无挂点设计光滑无棱角防拆卸,材质健康环保	套	补子目12		3500					3500
9	020209001001	卫生间铝合金隔断(10mm钢化玻璃) 1. 2450mm*450mm	套	12-199	38.48	229.52	2.3		6.75	4.32	355.63
10	010501003001	电动钢板大门 1. 拆除原有破损电动钢板大门,拆除完外运 2. 新购安电动钢板大门(左侧一扇大门预留小门(2000mm*800mm),小门安装防盗门锁) 门尺寸:1880mm*3000mm*2扇	m2	补充人工001 #2;8-19;补充人工001#1;J04014	196.64	272.26	34.22		50.07	30.47	813.15

主要材料价格表

工程名称：靖边县看守所监所修缮项目

专业：土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	材料名称	型号规格	单位	市场价	备注
1	02110000101	监室洗漱间铺贴塑胶地板		m ²	120	
2	050900002	细木工板	5 18	m ²	45	
3	070000007	面砖	1000×1000	m ²	90	
4	070500006	地砖	1000×1000	m ²	90	
5	090301003	木质饰面板	5 3	m ²	200	
6	110101004	单扇套装平开实木门		樘	1100	
7	110903005	铝合金平开窗		m ²	330	
8	BCCLF127	档案存放环境智能管理设备（环境库房监控系统实现温湿度自动调控和空气净化灭菌自动化控制、空气净化自动化控制、LED自动显示实时库房温湿度数据，系统设备由一体化智慧综合控制系统、智能区域控制器、无线智能环境传感器和净化加湿除湿恒温一体机、LED、漏水控制器等外围设备组成。实现防高低温、防潮湿、防水、防尘。）		项	60000	
9	BCCLF129	档案存储设备部分（智能化控制系统与网络化管理模式为基础，实现宏观集架的自动化架体控制、自动人体保护、环境调节、资料的智能化有序管理。）		项	78000	
10	BCCLF41	消防灭火系统（当档案室或库房发生火灾时，感温、感烟探测器等火灾探测器将火警信号输送到控制器，控制器输出信号完成七氟丙烷灭火设备联动并发出声光报警。）		项	22000	
11	BCCLF45	档案净化驱鼠设备（微电脑控制，一键式启动，自动净化。驱鼠设备。）		项	8500	
12	BCCLF50	库房辅助设备（库房办公辅助）		项	11000	
13	BCCLF57	304不锈钢包电视无挂点设计光滑无棱角拆卸，材质健康环保		套	3500	
14	BCCLF65	智慧档案馆红外防盗报警系统（红外防盗建设，发生非法闯入时，系统自动告警通知。）		项	13500	
15	BCCLF67	智慧一体化档案馆管理控制室总台及设备（采用先进设计理念，将计算机技术、自动控制技术、通讯与信息处理技术相结合，有效解决档		项	45000	



主要材料价格表

第 2 页 共 2 页





陕西永卓建设工程有限公司（加盖公章）

2025 年09月26 日